国立大学法人山梨大学

プレスリリース

平成２８年４月１日

各報道機関 御中

平成２８年度 山梨大学入学式の挙行について

平成２８年度入学式を、下記のとおり挙行いたします。

つきましては、当日取材をしていただきたく、下記の通りご案内いたします。

記

平成２８年度 山梨大学入学式

日  時 ： 平成２８年４月６日（水）１０時００分～

会  場 ： コラニー文化ホール 大ホール（甲府市寿町２６－１）

 ＜本件御連絡先＞

〒400-8510 甲府市武田 4-4-37

  国立大学法人山梨大学総務部総務課

      TEL：055-220-8004

      FAX：055-220-8799